30.06.2021 г. №42-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Уставом муниципального образования «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков:

1.1. обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:20:160601:277, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, чересполосный участок совхоза Ныгдинский, контур №17/14,9 площадью 6487,0 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования;

1.2 обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:20:160601:278, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, чересполосный участок совхоза Ныгдинский, контур №8/8,05 площадью 10920,0 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования;

1.3 обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:20:160601:279, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, чересполосный участок совхоза Ныгдинский, контур №17/14,9 площадью 29686,0 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования;

1.4 обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:20:160601:280, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, чересполосный участок совхоза Ныгдинский, контур №17/14,9 площадью 7168,0 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования;

1.5 обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:20:160601:281, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, чересполосный участок совхоза Ныгдинский, контур №8/8,05 площадью 40321,0 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования.
2. Обеспечить размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в сети «Интернет».

3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ныгда» (Ныгда.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории А. А. Степанова.
Глава муниципального образования «Ныгда»
И. Т. Саганова
Подготовил:

А. Б. Степанов
Согласовано:

А. А. Степанов

Е.В. Сыдыкова

В. А. Архипова
Е.Н Хапкинова